Actum est hoc Kalendas Marcii , anno Domini millesimo trecentesimo 
tricesino octavo. Signum: Felicii Riarie predicti q ui hec laudo et firmo. 

Testes huius re i sunt Raimundus de Rippa, cursor honorum Petrus de 
Busquetis, et Raimundus Vendrelli , scriptor cives Barchinone. 

Signum: Bernardi Guillermi de Villarubia, auctoritate regia notarii publici, 
Barchinone qui hec scribi feci et clausit. Cum liueris rasis et emendatis in linea 
octava ubi dicitur tens. 

Doc. 15 (B. 369) 28 March, 1340 Original Parchment 57 cms 2 mms x 57 cms 
7mms Two minors, Guillermono de Bages and his sister, Francesca, se/l property 
in Barcelona. 

In nomine Domini, noverint universi quod ego, Guille rmonus de Bagiis et 
ego, Francisca, soror e iusdem, fil ii Guille rmi de Bagiis, çabate rii (sic) quondam 
civis Barchinone et domine Romie quondam que fu it uxor e iusdem, non do lo 
inducti nec metu compulsi, nec errore lapsi, sed bono animo et spontanea 
voluntate et ex certa sciencia. Vendimus vobis, magistro Petro de Fonte, phisico 
et cirurgico, civi dicte civitatis et vestris et quibus velitis perpe tuo, q uasdam 
domos meas cum operatorio et cum retrocurrali et omnibus pertinenciis et iuribus 
suis quas communite r et pro indiviso habemus et possidemus ac tenemus per 
discretos Bernardum de Villarubia et Bernardum Guillermum de Villarubia, e ius 
filium, notarios, cives dicte civitate et sub dominio et alodio eorundem in burgo 
civitate Barchinone apud locum qui dicitur Curia Comitalis . Et terminanter 
predicte domus ab oriente in carraria publica que dicitur Curia Comitalis, a 
meridie in tenedone Guillermi Magistri , civis Barchinone et pa rieti in tenedone 
Petri de Orto, civis e iusdem civitatis: ab occidente et circio in tenedone Raimundi 
de Curtibus, civis dicte civitate. 

Hanc itaque vendicionem facimus vobis, docto magistro Petro de Fonte et 
vestris et quibus ve litis perpetuo sicut melius dici potest e t inte lligi ad vestrum 
vestrorumque salvamentum et bonum inte llectum. Et extrahimus predicta que 
vobis vendimus de iure, dominio et posse nostri et nostrorum. Eademque in ves
trum vestrorumque ius, dominium et posse mittimus et transferimus irrevocabiliter 
pleno iure ad habendum, tenendum omnique tempore pacifice possidendum et 
ad omnem vestram vestrorumque voluntatem inde libere faciendam sine contra
diccione e t impredimento nostri et nostrorum et alterius cuiuscumque persone. 

Et promittimus (vobis) tradere vobis possessionem corporalem predictorum 
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que vobis vendimus et in ipsa possessione vos et vestros facere pociores. Prete
rea, ex causa vendicionis, damus et cedimus ac mandamus vobis et vestris et qui
bus velitis perpetuo, omnia iura omnesque acciones reales et personales, utiles 
et directas, ordinarias et extraordinarias et mixtas et alias quascumque novis 
competentes et competere debentes in preclictis que vobis venclimus et contra 
quascumque personas in in quibuscumque bonis racione eorum et exercicium 
eciam nostrum ipsarum accionum et iurium. Quibus accionibus et iuribus ac 
exercicio supradictis possitis vos et vestri et quos volueritis uti et experiri agencio, 
clefendenclo, excipienclo et replicanclo et omnia alia faciendo in iuclicio et extra 
iudicium quecumque et quemadmoclum nos poteramus ante huiusmocli vendi
cionem et cessionem et possemus nunc et eciam postea quanclocumque.